
Rang Verein P-Note T-Note Ord.-

Abzüge
Note Total Rang Verein Einzel-

ausführ.

Synchronität Gestaltung 

Begleitung

Ord.-

Abzüge Note Total Rang Verein Einzel-

ausführ.

Synchronität Gestaltung 

Begleitung

Ord.-

Abzüge Note Total

1 Gelterkinden 0.078 0.258 9.66 1 Ossingen DR 3.72 2.75 3.00 9.47 1 Henggart 3.62 2.62 3.00 9.24

0.072 0.264 9.66 19.32 3.77 2.75 3.00 9.52 18.99 3.62 2.65 3.00 9.27 18.51

2 Wilchingen 0.144 0.598 9.26 2 Vordemwald 3.70 2.70 3.00 9.40 2 Ossingen 3.35 2.45 2.77 8.57

0.102 0.648 9.25 18.51 3.72 2.72 3.00 9.44 18.84 3.45 2.47 2.80 8.72 17.29

3 3 Gelterkinden DR 3.57 2.57 3.00 9.14 3 TVS 3.22 2.20 3.00 8.42

3.65 2.72 3.00 9.37 18.51 3.27 2.37 3.00 8.64 17.06

4 Andelfingen DTV 3.65 2.67 2.80 9.12 4 Wilchingen 3.15 2.32 2.90 8.37

3.75 2.77 2.82 9.34 18.46 3.15 2.40 2.90 8.45 16.82

5 Beggingen DTV 3.50 2.60 2.95 9.05 5 Hegi 3.25 2.22 2.90 8.37

3.67 2.70 2.95 9.32 18.37 3.15 2.35 2.80 8.30 16.67

6 Wilchingen 3.37 2.47 2.77 8.61 6 Roggwil 2.82 2.22 2.25 7.29

1 Schlaate 0.072 0.400 9.53 3.17 2.55 2.80 8.52 17.13 2.70 2.12 2.25 7.07 14.36

0.054 0.324 9.62 19.15 7 Hegi DR 3.35 2.55 2.67 8.57

2 Ossingen DR 0.448 0.672 8.88 3.37 2.42 2.67 8.46 17.03

0.404 0.514 9.08 17.96 8 Marthalen DR 3.35 2.35 2.70 8.40

3 Andelfingen DTV 0.450 0.700 8.85 3.17 2.27 2.72 8.16 16.56

0.324 0.634 9.04 17.89 9 Benken SG 3.17 2.35 2.62 8.14

4 Seuzach DTV 0.402 0.912 8.69 3.17 2.35 2.62 8.14 16.28

0.376 0.858 8.77 17.46 10 Roggwil 3.22 2.32 2.57 8.11

5 Ormalingen 0.702 0.684 8.61 3.15 2.27 2.57 7.99 16.10

0.778 0.644 8.58 17.19 11 1 Ziefen 3.72 2.80 3.00 9.52

6 Marthalen DR 0.610 1.054 8.34 3.67 2.80 3.00 9.47 18.99

0.610 1.114 8.28 16.62 2 Serrières 3.65 2.70 3.00 9.35

7 Hegi DR 0.986 1.070 7.94 3.55 2.67 3.00 9.22 18.57

1.098 0.988 7.91 15.85 3 TVS 3.60 2.65 3.00 9.25

8 3.62 2.70 2.97 9.29 18.54

1 Serrières 3.57 2.72 3.00 9.29 4 Henggart 3.35 2.50 2.92 8.77

3.50 2.65 3.00 9.15 18.44 3.32 2.57 2.92 8.81 17.58

2 Schlaate 3.52 2.62 2.97 9.11 5 Satus SH 3.52 2.57 2.40 8.49

3.55 2.62 3 9.17 18.28 3.52 2.65 2.40 8.57 17.06

3 Seuzach DTV 3.45 2.55 2.77 8.77 6 Jugend TVS 2.40 2.27 2.20 6.87

Rang Verein Einzel-

ausführ.

Synchnonität Gestaltung 

Begleitung

Ord.-

Abzüge Note Total 3.40 2.45 2.75 8.60 17.37 2.42 2.35 2.35 7.12 13.99

4 Flaach 3.25 2.42 2.60 8.27

3.32 2.42 2.6 8.34 16.61

1 Serrières 3.40 2.55 3.00 8.95 5 Schlatt 3.02 2.47 2.20 7.69

3.55 2.67 3.00 9.22 18.17 3.05 2.47 2.20 7.72 15.41

1 Ziefen 3.82 2.90 3.00 9.72

3.77 2.82 3.00 9.59 19.31

2 Satus SH 3.70 2.80 3.00 9.50

3.62 2.65 3.00 9.27 18.77

3 Satus Rothrist 3.37 2.52 2.90 8.79

1 Wilen-Neunforn 3.42 2.42 2.50 8.34 3.42 2.55 2.92 8.89 17.68

3.30 2.47 2.50 8.27 16.61 4 TVS 3.45 2.55 2.47 8.47

3.32 2.42 2.55 8.29 16.76

5 Roggwil 2.97 2.40 2.50 7.87

2.97 2.22 2.50 7.69 15.56
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